
ZARZĄDZENIE Nr 51.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 23-08-2011 

 
 
 

w sprawie: skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Zawidowie. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ze względu na wystąpienie szczególnie uciążliwych warunków pracy, 

spowodowanych wysokimi temperaturami powietrza, skracam czas pracy dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Zawidowie, bez obowiązku odpracowania  

i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

2. W dniach 24 – 26 sierpnia 2011r. ustalam czas pracy dla pracowników  

w godzinach 6.00 – 13.00. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta 

 

 

         Józef Sontowski  
 
 


